

Projekt współfinansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu
STRATEGMED Profilaktyka i leczenie chorób cywilizacyjnych



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Logistyki

Warszawa, dn. 14.06.2021 r.

N/zn.: ATZ_MK_1M15_2021_EL_6330_2021

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
ogłoszonym na stronie internetowej
Zamawiającego

Wyjaśnienie treści ogłoszenia

Dotyczy: postępowania na podstawie Zarządzenia nr 1/2021 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych bez stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w związku z art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz.2019 z późn. zm.) o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto na dostawę odczynników do badań naukowych w ramach projektu pn. „Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza” współfinansowanego ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu STRATEGMED Profilaktyka i leczenie chorób cywilizacyjnych, Zamawiający w postępowaniu Warszawski Uniwersytet Medyczny informuje, że w dniu 14 czerwca 2021 r. wpłynęły pytania do zaproszenia do składania ofert cenowych, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Treść pytania nr 1:

W zapytaniu ofertowym ATZ_MK_1M15_2021_EL_6330_2021 znajdują się produkty, z którymi niestety mamy okresowe problemy z dostawą. Zazwyczaj dostawy realizowane są bez przeszkód, jednak należy liczyć się z brakami na magazynie lub opóźnieniami w dostawie. Czy w związku z tym wyrażą Państwo zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych?

Odpowiedź na pytanie nr (1):

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od naliczania kar umownych.

Treść pytania nr 2:

Uprzejmie prosimy o zawarcie w umowie zapisu:

Wykonawca oświadcza, a zamawiający przyjmuje to do wiadomości i wyraża na to zgodę, że produkty z załącznika cenowego mogą podlegać czasowym ograniczeniom w dostawach lub nawet mogą one być całkowicie niedostępne w dostawie. Gdyby w związku z zamówieniem jakiego dokona zamawiający tego rodzaju sytuacja miała miejsce, wykonawca poinformuje niezwłocznie o tym fakcie zamawiającego i określi najbardziej prawdopodobny termin dostawy lub powiadomi o niemożności jej wykonania. W takim przypadku nie zachodzi jednak causa do naliczenia kar umownych z tytułu braku lub opóźnienia w dostawie, zamawiający nie odstąpi od umowy w części lub całości lub nie dokona jej wypowiedzenia z tego tytułu, a zamówienie publiczne w postaci umowy jaka łączy strony, nie zostanie uznane za nienależycie wykonane

Odpowiedź na pytanie nr (2):

Zamawiający nie przewidują podpisanie umowy. Zamówienie realizowane będzie w oparciu o pisemne zlecenie wykonania zamówienia w związku z czym Zamawiający nie może zawrzeć proponowanego zapisu.